
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 298297-2011 z dnia 2011-11-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wraz z montażem monitorów dla systemu CCTV dla Sądu 

Okręgowego w Białymstoku, przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 1, w ilości 9 sztuk. 2. Przedmiot zamówienia 

został szczegółowo opisany w... 

Termin składania ofert: 2011-11-24  

 

Białystok: Dostawa wraz z montażem monitorów dla systemu 

CCTV 

Numer ogłoszenia: 321983 - 2011; data zamieszczenia: 07.12.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 298297 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, 

woj. podlaskie, tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wraz z montażem monitorów 

dla systemu CCTV. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wraz  

z montażem monitorów dla systemu CCTV dla Sądu Okręgowego w Białymstoku, przy  

ul. M. Skłodowskiej-Curie 1, w ilości 9 sztuk. 2. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany 

w Specyfikacji technicznej, stanowiącej Załącznik nr 1 do siwz. 3. Wykonawca w ramach oferty 

zobowiązuje się: 3.1 zaoferować przedmiot zamówienia fabrycznie nowy, kompletny i przygotowany 

do eksploatacji - proponowane urządzenia systemu winne być wyprodukowane w 2011 r.;  

3.2 zaoferować przedmiot zamówienia zapewniający bezpieczną i higieniczną pracę zgodnie  

z obowiązującymi normami i przepisami; 3.3 uwzględnić akcesoria niezbędne do podłączenia, 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298297&rok=2011-11-16


uruchomienia i sprawdzenia zaproponowanego sprzętu w miejscu użytkowania; 3.4 udzielić pełnej 

gwarancji producenta na proponowany sprzęt na okres 36 miesięcy od daty podpisania protokołu 

odbioru z uwzględnieniem wymagań szczegółowych Zamawiającego wyszczególnionych w § 6 

wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 9 do siwz. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.32.31.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne TELŁĄCZ Jerzy Markiewicz, ul. Studzienna 2, 15-771 

Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 46040,92 

 Oferta z najniższą ceną: 44973,27 / Oferta z najwyższą ceną: 51300,00 

 Waluta: PLN. 

 

Białystok, dnia 7 grudnia 2011 r. 

 

                                                                                                                              Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                                           w Białymstoku 
 
                                                                                                                                      Maria Grażyna Kalioska     


